ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ TAM KỲ

BAN THƯỜNG TRỰC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số       /QĐ-MTTQ-BTT
Tam Kỳ, ngày       tháng     năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế quản lý, sử dụng hệ thống

hội nghị truyền hình trực tuyến giữa Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố với

các tổ chức chính trị - xã hội thành phố

Căn cứ Luật Mặt trận Tổ quốc Việt Nam;

Căn cứ Điều lệ Mặt trận Tổ quốc Việt Nam;

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/ 2006;

Căn cứ Luật An toàn thông tin mạng ngày 19/11/2015;

Căn cứ Luật An ninh mạng ngày 12/6/2018;

Căn cứ Nghị định 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về ứng

dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;

Thực hiện Quyết định số 713/QĐ-MTTQ-BTT ngày 14/4/2023 của Ban

Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam tỉnh Quảng Nam về Ban hành “Quy chế

quản lý, sử dụng hệ thống hội nghị truyền hình trực tuyến của Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam tỉnh”.

Theo đề nghị của Văn phòng cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế quản lý, sử dụng hệ

thống hội nghị truyền hình trực tuyến giữa Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố

Tam Kỳ với các tổ chức chính trị - xã hội thành phố.

Điều 2. Văn phòng cơ quan Ủy ban MTTQ Việt Nam thành phố, các tổ chức

chính trị - xã hội thành phố; Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam các xã,

phường; các cơ quan, đơn vị và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- BTT Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- PBT TT Thành ủy;

- UBND thành phố;

- Lưu VP, VT.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ba

		ban_tamky@TUQUANGNAM.dcs.vn
	2023-04-25T10:42:29+0700

		2023-04-25T14:04:35+0700

		2023-04-25T14:06:00+0700

		ubmttqvntp_tamky@QUANGNAM.dcs.vn
	2023-04-25T14:06:19+0700